

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8175

Virum Auto A/S

(CVR nr. 34 46 64 16)

Virumvej 96
2830 Virum

Årsrapport **1. januar - 31. december 2016**

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 3. maj 2017

Dirigent: Jan Caspersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i salg af biler, reparationer af biler samt reservedelssalg.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 680.257 og balancen en egenkapital på kr. 1.028.734.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	11.085.503	13.845
Personaleomkostninger	2	-11.636.426	-12.241
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-550.923	1.604
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-164.091	-175
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-715.014	1.429
Finansielle indtægter		1.236	12
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-40.686	-43
Finansielle omkostninger		-95.870	-97
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-850.334	1.301
Skat af ordinært resultat	4	170.077	-306
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-680.257	995
ÅRETS RESULTAT:		-680.257	995
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-680.257	995
		-680.257	995

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	396.523	349
Materielle anlægsaktiver		396.523	349
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.768	430
Finansielle anlægsaktiver		394.768	430
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		791.291	779
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.838.218	11.721
Varebeholdninger		8.838.218	11.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.772.968	5.533
Andre tilgodehavender		1.209.568	2.139
Skatteaktiv		98.231	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		39.508	29
Tilgodehavender		4.120.275	7.701
Likvide beholdninger		901.847	1.457
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		13.860.340	20.879
AKTIVER I ALT:		14.651.631	21.658

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		528.734	4.972
EGENKAPITAL:	6	<u>1.028.734</u>	<u>5.472</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	72
Andre hensættelser		300.000	300
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>300.000</u>	<u>372</u>
Modtagne forudbetalinger		253.463	2.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.669.811	6.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.861.118	2.542
Selskabsskat		0	316
Anden gæld		3.287.755	4.024
Periodeafgrænsningsposter, passiv		250.750	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.322.897</u>	<u>15.814</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>13.322.897</u>	<u>15.814</u>
PASSIVER I ALT:		<u>14.651.631</u>	<u>21.658</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.891.593	11.452
Pensioner	624.221	655
Andre omkostninger til social sikring	120.612	134
	<u>11.636.426</u>	<u>12.241</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>29,9</u>	<u>31,0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.091	175
	<u>164.091</u>	<u>175</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	316
Ændring i udskudt skat	-170.077	-10
	<u>-170.077</u>	<u>306</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	3.731.515	4.223
Årets tilgang ved køb	344.761	66
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-421.678	-558
Saldo pr. 31. december 2016	<u>3.654.598</u>	<u>3.731</u>
 <u>Opskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>212.887</u>	213
	<u>212.887</u>	<u>213</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	3.594.785	3.635
Årets afskrivning	164.091	175
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-287.914	-215
Saldo pr. 31. december 2016	<u>3.470.962</u>	<u>3.595</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>396.523</u>	<u>349</u>
 6 Egenkapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>500.000</u>	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	1.208.991	3.978
Overført af årets resultat	-680.257	994
	<u>528.734</u>	<u>4.972</u>
	<u>1.028.734</u>	<u>5.472</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt betalingsgarantier via selskabets pengeinstitut for kr. 1.293.000 pr. statusdagen.

Til sikkerhed for gæld til vareleverandører er der taget ejendomsforbehold i biler, for kr. 2.561.176.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 6.200.000. Bogført værdi af motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 2.561.176.

8 **Eventualforpligtelser mv.**

I forbindelse med salg af automobiler og indgåelse af servicekontrakter har selskabet afgivet normale garanti- og reparationsforpligtelser. Der er i regnskabet hensat kr. 300.000 hertil.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 **Nærtstående parter**

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet lejer driftsbygningerne af søsterselskab. Lejen er på markedsvilkår.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Y.M. Holding ApS, Virum.

R.W. Holding ApS, Vedbæk.